

مراسم گرامیداشت هفته بسیج در دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، این مراسم با حضور رئیس دانشکده، فرمانده سپاه ناحیه مراغه، مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان، اساتید، کارکنان، اعضاء هیات رئیسه و دانشجویان دانشکده برگزار گردید.



در ابتدای این مراسم، دکتر تنومند، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، به اهمیت تشکیل بسیج اشاره کرد و گفت: بسیجیان رشادتها و جانفشانی های بسیار ارزشمندی در طول 8 سال دفاع مقدس از خود نشان دادند اما باید اذعان کرد که نقشی که بسیج پس از آن و در نقش سازندگی ایفاء کرد کم اهمیت تر از آن دوران نبود. ایشان افزود: واقعیت این است که بسیج کارکردهای متعددی عرصه های مختلف انقلاب و نظام اسلامی کشور از خود نشان داده است و ما امروز بسیاری از پیشرفت ها را مدیون این تفکر و این افراد ایثار گر هستیم.

رئیس دانشکده با اشاره به دوراندیشی رهبر انقلاب در صدور فرمان به تشکیل بسیج افزود: این نگرش در واقع تمسک به قدرت خود مردم برای حفظ انقلاب و تلاش در جهت دستیابی به آرمان های آن بود چرا که بسیج از درون مردم و بدون توقع رشد کرد و بسیجیان در همه امور لازمه صلابت و اقتدار کشور پیشتاز هستند. در بخش دیگر این نشست سرهنگ پاسدار رشیدی، فرمانده سپاه ناحیه مراغه، ضمن گرامیداشت هفته بسیج گفت: جهاد با خلوص نیت در جهت دستیابی به آرمان های انقلاب از ویژگی های بارز بسیجیان است و آنها این خصوصیت متعالی را اخیرا در موقعیت های مختلف از خود نشان داده اند. سرهنگ رشیدی افزود: آگاه سازی و ایستادگی در برابر جنگ نرم و هجمه های فرهنگی و رسانه ای غرب و نظام سلطه از رسالت های اساسی و تاثیرگذار بسیج در سال های اخیر بوده است.

فرمانده سپاه ناحیه مراغه گفت: بسیج جایگاه بسیار والایی در اجتماع دارد به بیان دیگر بسیج نماد بارز حمایت آحاد ملت ایران از نظام اسلامی در برابر توطئه هاست. سرهنگ رشیدی تفکر و اقدام بسیجی وار را از مشخصه هایی دانست که در آیات و روایات به آن اشاره شده است و این خصیصه ای است که امروز و با در نظر گرفتن شرایط حساس کشور مورد عنایت بیشتر قرار گیرد.

در بخش دیگری از این مراسم، رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان آذربایجانشرقی نیز به فعالیت های بسیج جامعه پزشکی استان اشاره کرد و گفت: این سازمان با برگزاری اردوهای جهادی در قالب طرح شهید رهنمون به مناسبت های مختلف در مناطق محروم استان خدمات رایگان پزشکی ارائه کرده اند. دکتر احمدیان افزود: اقدامات بسیج جامعه پزشکی سبب نزدیکی خادمین و ملت می شود و در نتیجه این اعتماد خدمات پزشکی موثرتری ارائه می گردد. حاج آقا اصلانی، عضو هیات علمی دانشکده، نیز در این مراسم با اشاره به لزوم اشاعه حرکت های بسیجی وار به توصیه های ائمه اشاره کرد و گفت: با در نظر گرفتن شرایط کنونی باید این فرهنگ بیشتر از قبل مورد عنایت قرار گیرد.

ایشان افزود: محور قراردادن تفکر بسیجی متضمن داشتن زندگی سالم در روزگاری است که در آن تفکرات سوء از طرق مختلف منتشر می شود. گفتنی است در پایان این مراسم از فعالیت های بسیجیان دانشکده علوم پزشکی مراغه قدردانی شد. برگزارندگان اعضای بسیج جامعه پزشکی و بسیج دانشجویی از جمله بسیجیانی بودند که در این مراسم لوح تقدیر دریافت کردند.